
 1 

 

 

 

 

 
 
 

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore “Ugo Foscolo” 
Via Orto Ceraso - 81057 - TEANO - Caserta CEIS00400E - C.F. 80103220614 

Sede di Sparanise  Via Calvi, 35 - Tel. 0823/874365 

ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it - dirigente@foscoloteano.it 
Dirigente Tel. 0823/875802 -  Segreteria Tel. e Fax. 0823/657568 - C.M.  

– www.foscoloteano.it 
PROT. N. 5098 

TEANO 11/09/2019      
 
Oggetto: manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera b), del D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di materiale di 1° soccorso per a.s. 
2019/2020 
 
 
Il/la sottoscritto/a _____________________ in qualità di_______________ e legale rappresentante del/della 

_____________________(indicare denominazione e forma giuridica), con sede legale in _________, prov. ___, via 
____________, n. _____, codice fiscale n. _____________________________, partita IVA n. __________________ Tel. 

__________________, E-mail _____________________, PEC ________________________, quale soggetto proponente la 

presente manifestazione di interesse, consapevole della responsabilità penale a cui può andare incontro in caso di 
dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, tenuto conto degli artt. 46 e 

47 del citato D.P.R. n. 445/2000  e  
 

PRESO ATTO 
 

di tutte le condizioni e dei termini di partecipazione stabiliti pubblicato sul sito internet istituzionale dell’ ISISS U. FOSCOLO – 

VIA Orto Ceraso – 81057 Teano (CE) 
MANIFESTA 

 
l’interesse del soggetto suindicato a partecipare alla procedura individuata in oggetto ed a questo effetto 

 

DICHIARA 
 

 - che il soggetto proponente suindicato è in possesso dei requisiti generali richiesti ; 
  

 - di accettare che ogni comunicazione relativa alla procedura, di cui trattasi, venga validamente inviata al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata (della cui operatività il dichiarante assume ogni rischio): ceis00400e@pec.istruzione.it; 
 
 - di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 13 del decreto legislativo n. 196/2003, che i dati 

personali raccolti nel presente modulo e nella documentazione allegata saranno trattati, anche con strumenti informatici, 

esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 
 

Luogo e data __/__/______ 
    FIRMA 

     ____________________ 

 
 
n.b.: la presente manifestazione di interesse deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento d’identità 
del sottoscrittore in corso di validità, ai sensi degli artt. 38 e 47 del D.P.R. n. 445/2000. 
 
 
 
 
 
 
 

United Nations 
Educational, Scientific and 

Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 

mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it
mailto:ceis00400e@istruzione.it
mailto:dirigente@foscoloteano.it
http://www.foscoloteano.it/
mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it


 2 

 

SI AVVISA 
 

           CHE L’ISTITUTO INTENDE PROCEDERE ALL’INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE ABILITATE ALLA FORNITURA 
           DI MATERIALE 1° SOCCORSO PER L’ANNO SCOLASTICO 2019/2020 

 
GLI OPERATORI ECONOMICI CHE DESIDERANO PRESENTARE LA PROPRIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DEVONO 

PRESENTARE ISTANZA ESCLUSIVAMENTE, PENA ESCLUSIONE, ATTRAVERSO EMAIL CERTIFICATA ALL’INDIRIZZO: 
CEIS00400E@PEC.ISTRUZIONE.IT, ENTRO E NON OLTRE LE  ORE 13,00 DEL  23/09/2019. 
L’ISTANZA, PENA ESCLUSIONE DEVE ESSERE CORREDATA DI: 
1) CERTIFICATO DI ISCRIZIONE CCIAA NON ANTERIORE A 3 MESI; 

2) DOMANDE PERVENUTE DOPO LA DATA DI SCADENZA; 
3) MANCANTE COPIA DEL DOCUMENTO DI IDONIETA’ IN CORSO DI VALIDITA’ TITOLARE/LEGALE RAPPRESENTANTE; 
4) DOMANDE PRESENTATE DA AZIENDE CHE ABBIANO UN OGGETTO SOCIALE NON IDONEO  ALLE FORNITURE; 

5) DOMANDE CORREDATE DI DOCUMENTI ILLEGIBILI O CONTENENTI CANCELLATURE ED ABRASIONI; 
 

 
 
 
 
AVVERTENZA: CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI È PUNITO AI SENSI DEL CODICE PENALE E DELLE 

LEGGI SPECIALI IN MATERIA (ART. 76 DPR 445/00). IL DICHIARANTE DECADE DAI BENEFICI EVENTUALMENTE 

CONSEGUITI AL PROVVEDIMENTO EMANATO SULLA BASE DELLA DICHIARAZIONE NON VERITIERA. 

In attesa, si ringrazia e si porgono distinti saluti.  
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                ( Prof.re  Paolo MESOLELLA) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, 2° comma ,D.L. n. 39/9 

 

Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 
 

Informativa ai sensi dell’art.13 D.Lgs.n.196 del 30.06.2003 (Codice in materia di trattamento dei dati personali). 

La Scuola fa presente che i dati personali forniti dalla Ditta ai sensi dell’art.13 D.Lgs.n.196 del 30.06.2003 saranno raccolti e trattati nel rispetto delle norme 

di Legge, per finalità connesse allo svolgimento delle proprie attività istituzionali. I dati oggetto di trattamento saranno trattati in forma scritta sia su supporti 

cartacei che informatici, per via telefonica che telematica, con l’osservanza di ogni misura cautelativa che ne garantisca la sicurezza e la riservatezza. 

Si rammenta, inoltre, che ai sensi dell’art.7 del D.Lgs.n.196 del 30.06.2003, la Ditta ha diritto di conoscere i propri dati utilizzati dalla Scuola. Nel caso in 

cui i dati non fossero del tutto corretti, ha il diritto di aggiornamento, di rettifica, di integrazione dei propri dati; ha, inoltre, diritto alle condizioni previste 

dall’art.7 di opporsi al trattamento nonché, in caso di violazione di Legge, alla cancellazione e al blocco dei dati trattati. 

Il consenso al trattamento dei dati conferiti non viene richiesto ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.196/03. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it

